
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Avrupa Merkez Bankası (ECB) 

Başkanı Christine Lagarde ile büyüme ve istihdamı teşvik edecek 

politika araçlarını görüştü.

Açıklamada, söz konusu görüşmede, Yellen'ın yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) salgınını sona erdirme, güçlü küresel ekonomik 

toparlanmayı destekleme, finansal istikrarı sürdürme ve iklim 

değişikliği tehdidi de dahil olmak üzere ortak öncelikleri ele aldığı 

aktarıldı.

Karşılıklı çıkarları ilgilendiren ekonomik ve mali konularda 

transatlantik iş birliğinin derinleştirilmesinin öneminin 

vurgulandığına işaret edilen açıklamada, Yellen'ın ECB'nin salgına 

karşı hızlı ve kararlı politika müdahalesini övdüğü, Avrupa ve 

ABD'de büyüme ile istihdamı teşvik edecek politika araçlarının 

görüşüldüğü kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

1.1998 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu 

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

ise 1.2084 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ülkede koronavirüs

kısıtlamalarına sona ermesinin “tedbirli ama geri döndürülemez” bir 

plan olacağını söyledi.

Basın toplantısında konuşan Johson, kısıtlamaları sonlandıracak 

planın gelecek Pazartesi günü belirleneceğini duyurdu. Johnson, 

geleceğe dair iyimser ancak sabırlı olduklarını dile getirdi.

Planın mümkün olması durumunda hedeflenen tarihleri de içereceğini 

söyleyen Johson, vaka sayısındaki artışın gecikmelere sebep 

olabileceğini de sözlerine ekledi.

Aşılama programının belirlenen hedeflerin önünde gittiğini ifade eden 

Johnson, “eşi benzeri görülmemiş bir ulusal başarı” olarak 

tanımladığı programa katkıda bulunanlar için de övgülerde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3823 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3902 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ticaret Bakanlığı , ülkenin ticaret dengesindeki açığın 

ocak ayında daraldığını açıkladı.

Bakanlık verilerine göre, ocak ayında Japonya’nın ihracatı, yıllık 

bazda yüzde 6,4  artışla 5,78 trilyon yene yükseldi.

Japonya’nın ihracatındaki yükselişte Çin’den gelen kuvvetli talep 

sonucunda ülkeye yapılan ihracatın yüzde 37,5 artarak 6,1 trilyon 

yene ulaşması etkili oldu.

Ülkenin ithalatı ise yıllık yüzde 9,5 düşüşle 6,1 trilyon yene 

geriledi.

Böylece Japonya’nın ticaret açığı ocak ayında 323,9 milyar yene 

çekildi.

Ülkenin makine siparişleri ise ocak ayında ayılık bazda yüzde 5,2 

ve yıllık bazda yüzde 11,8 artarak beklentilerden yüksek geldi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Alım 

yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

105.632 ve 105.481 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD teşvik paketinin hangi tarihte onaylanacağına dair net bir 

bilgi yok. Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, en son yaptığı 

açıklamada, ABD Başkanı Joe Biden'ın Kovid-19 salgınıyla 

mücadele kapsamında 1.400 dolarlık doğrudan nakit yardımının 

bir an önce gönderilmesi konusunda hızla harekete geçmek için 

Senato'daki Demokratlar ile anlaştığını bildirdi. Psaki, Biden ve 

Demokrat senatörlerin ekonomik destek paketinin yasalaşması 

amacıyla Cumhuriyetçilerin desteği için ellerinden geleni 

yapacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1783 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1789 ve 1804 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1763 - 1754 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Başkan Joe Biden'ın yabancı

ülke mevkidaşlarıyla görüştüğünü ve Suudi Arabistan'daki

muhatabının Veliaht Prens Muhammed bin Selman değil, Kral

Selman olduğunu belirtti.Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, günlük

basın brifinginde Biden yönetiminin Suudi Arabistan ile

ilişkilerine dair dikkat çeken açıklama yaptı.Donald Trump

döneminde Washington-Riyad hattında Veliaht Prens

Muhammed bin Selman üzerinden kurulan ilişkilerin Biden

döneminde revize edileceğine ilişkin en net açıklama Psaki'den

geldi.Psaki, "İş başına geldiğimizden bu yana Suudi Arabistan

ile ilişkilerimizi yeniden kalibre edeceğimizi söylemiştik."

ifadesini kullandı.Biden'ın MBS ile görüşüp görüşmeyeceği ile

ilgili soruya yanıt veren Psaki, "Başkanın temasları mevkidaşları

ile oluyor ve Suudi Arabistan'daki mevkidaşı Kral Selman'dır.

Kesin bir tarih veremem ama uygun zamanda kendisiyle

görüşeceğini bekliyorum." yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 61.72 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
Almanya'da sanayi sektöründe çalışanların sayısı 10 yıldır ilk kez 

geriledi. İstihdamdaki azalmadan en çok metal üretim ve 

işlemeciliği ile makine imalatı etkilendi. Almanya'da sanayi 

sektöründe çalışanların sayısında 10 yıldır ilk kez azalma 

kaydedildi. İmalat sektöründe 50'nin üstünde kişi çalıştıran 

işletmelerde çalışan sayısı 2019'a göre yüzde 2,2'lik azalmayla 

5,5 milyona geriledi.Federal İstatistik Dairesi verilerine göre en 

son küresel mali ve ekonomik kriz sonucunda 2010 yılında yüzde 

2,4'lük düşüş kaydedilmişti. Korona krizi nedeniyle çalışılan süre 

de azaldı. Çalışılan saat sayısı 2019'a göre yüzde 6,9'luk 

azalmayla 7,9 milyar saate gerilerken ücretler de yüzde 5,1'lik 

düşüşle 288 milyar euro olarak kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği Alman Borsasında

düşüşlerin kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam

etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 13854 ve 13775

seviyelerine yakın değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir.

Önemli direnç seviyesi 14119 olarak analiz edilmiştir. Destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Son zamanlarda Elon Musk'ın "Bitcoin'in geleneksel finans 

aktörleri tarafından ciddiye alınmasının yakın olduğunu" 

açıklamasının ardından kurumsal şirketler tarafından harekete 

geçilmesi Bitcoin fiyatlarını destekliyor.

ABD'nin en eski bankalarından Bank of New York Mellon'un 

kripto para birimlerinin kullanımını kolaylaştıracak adımları ile 

yeni bir rekor kırdı. Öte yandan Mastercard'da müşterilerinin 

Bitcoin işlemleri gerçekleştirebilecekleri adımları atacaklarını 

açıklamıştı. Tesla Motor 1.5 milyar dolarlık Bitcoin satın aldığını 

açıkladı ve kripto paraları ödeme sistemi olarak kabul 

edeceklerini açıkladı. Geçtiğimiz günlerde yayınlanan Bloomberg 

haberine göre Morgan Stanley 150 milyar dolarlık yatırım 

birimiyle Bitcoin’e yatırım yapma fırsatlarını tartıyor. Bu tür 

gelişmeler Bitcoin fiyatlarının rekorlar kırmasını sağlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 50313 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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